

J&L EJENDOMME APS

Liljevej 7
9310 Vodskov

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2020

**Lars Hansen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J&L EJENDOMME APS

Liljevej 7

9310 Vodskov

CVR-nr: 38588826

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsinvestering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 80 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende. For det kommende regnskabsår forventes et forbedret resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 193.677 | 163.686 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -2.060 | -2.060 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 191.617 | 161.626 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -89.329 | -100.269 |
| Ordinært resultat før skat | | 102.289 | 61.357 |
| Skat af årets resultat | | -22.504 | -13.493 |
| Årets resultat | | 79.785 | 47.858 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 79.785 | 47.858 |
| I alt | | 79.785 | 47.858 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 4.517.262 | 4.517.262 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 4.120 | 6.180 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 4.521.382 | 4.523.442 |
| Anlægsaktiver i alt | | 4.521.382 | 4.523.442 |
| Andre tilgodehavender | | 6.986 | 7.191 |
| Tilgodehavender i alt | | 6.986 | 7.191 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 6.986 | 7.191 |
| Aktiver i alt | | 4.528.368 | 4.530.633 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 371.026 | 291.241 |
| Egenkapital i alt | | 421.026 | 341.241 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 3.790 | 30.190 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 3.790 | 30.190 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 2.986.983 | 3.099.775 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.986.983 | 3.099.775 |
| Gæld til banker | | 558.986 | 634.755 |
| Skyldig selskabsskat | | 16.504 | 13.499 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 541.079 | 411.173 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.116.569 | 1.059.427 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.103.552 | 4.159.202 |
| Passiver i alt | | 4.528.368 | 4.530.633 |

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, 2.987 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.517 tkr.

Til sikkerhed for gæld til bank, 559 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.517 tkr.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |